
Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Jonas Gilg Hannover 96 III 30,0 4 7,5

2. Jonas Heinsch Hannover 96 III 27,0 4 6,8

3. Lennert Jörgensen Hannover 96 III 26,0 6 4,3

4. Sebastian Lohrey SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 24,0 4 6,0

5. Siegfried Thimm SG Grasdorf / Langenhagen II 21,0 3 7,0

6. Robin Scheffler Hannover 96 III 18,0 4 4,5

7. Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf II 15,0 2 7,5

8. Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf II 15,0 3 5,0

9. Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 14,0 2 7,0

10. Daniel Trillhose SG Grasdorf / Langenhagen II 14,0 2 7,0

11. Andreas Hopes Gelb Blau Wunstorf II 13,0 4 3,3

12. Veronika Ebeling Gelb Blau Wunstorf II 12,0 2 6,0

13. Benjamin Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 9,0 2 4,5

14. Eileen Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 8,5 4 2,1

15. Jörg Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 8,0 2 4,0

16. Friedel Baertz Gelb Blau Wunstorf II 8,0 2 4,0

17. Hartwig Kaftan SG Grasdorf / Langenhagen II 8,0 3 2,7

18. Jörg Böhme SG Grasdorf / Langenhagen II 7,0 1 7,0

19. Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf II 6,0 1 6,0

20. Steffen Warnecke Hannover 96 III 6,0 2 3,0

21. Mathias Jericho SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 6,0 2 3,0

22. Hartmut Kempf SG Grasdorf / Langenhagen II 6,0 3 2,0

23. Christine Baertz Gelb Blau Wunstorf II 4,0 1 4,0

24. Sven Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 4,0 1 4,0

25. Enrico Heine Hannover 96 III 4,0 2 2,0

26. Rüdiger Knappert SG Grasdorf / Langenhagen II 3,0 1 3,0

27. Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 3,0 1 3,0

28. Hubert Heinz SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 1,0 1 1,0

29. Rolf Schaper SG Grasdorf / Langenhagen II 1,0 1 1,0

30. Godehard Lüke SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 1,0 1 1,0

Einzelwertung Bezirksklasse  -  Saison 2017 / 2018 ulf trum

Stand:  10.12.2017



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse  -  Saison 2017 / 2018

Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Sebastian Lohrey SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 24 4 6,0 5 715 7 699 5 692 7 699

Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 14 2 7,0 6 718 8 714

Benjamin Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 9 2 4,5 3 652 6 698

Eileen Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 8,5 4 2,1 2 672 5 682 1 610 0,5 602

Mathias Jericho SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 6 2 3,0 2 650 4 653

Sven Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 4 1 4,0 4 658

Hubert Heinz SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 1 1 1,0 1 656

Godehard Lüke SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf III 1 1 1,0 1 602

Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf II 15 2 7,5 7 720 8 735

Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf II 15 3 5,0 3 678 4 730 8 732

Andreas Hopes Gelb Blau Wunstorf II 13 4 3,3 1 673 5 675 3 718 4 696

Veronika Ebeling Gelb Blau Wunstorf II 12 2 6,0 5 737 7 730

Friedel Baertz Gelb Blau Wunstorf II 8 2 4,0 2 622 6 718

Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf II 6 1 6,0 6 747

Christine Baertz Gelb Blau Wunstorf II 4 1 4,0 4 702

Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 3 1 3,0 3 643

Siegfried Thimm SG Grasdorf / Langenhagen II 21 3 7,0 5 709 8 750 8 758

Daniel Trillhose SG Grasdorf / Langenhagen II 14 2 7,0 7 746 7 757

Jörg Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 8 2 4,0 2 685 6 694

Hartwig Kaftan SG Grasdorf / Langenhagen II 8 3 2,7 1 661 5 684 2 710

Jörg Böhme SG Grasdorf / Langenhagen II 7 1 7,0 7 718

Hartmut Kempf SG Grasdorf / Langenhagen II 6 3 2,0 2 634 3 613 1 683

Rüdiger Knappert SG Grasdorf / Langenhagen II 3 1 3,0 3 657

Rolf Schaper SG Grasdorf / Langenhagen II 1 1 1,0 1 605

Jonas Gilg Hannover 96 III 30 4 7,5 6 712 8 726 8 714 8 725

Jonas Heinsch Hannover 96 III 27 4 6,8 8 726 7 725 7 712 5 704

Lennert Jörgensen Hannover 96 III 26 6 4,3 3 688 4 691 6 700 6 707 4 661 3 696

Robin Scheffler Hannover 96 III 18 4 4,5 4 694 3 680 6 732 5 698

Steffen Warnecke Hannover 96 III 6 2 3,0 4 654 2 674

Enrico Heine Hannover 96 III 4 2 2,0 2 588 2 561

ulf trum            

Stand:  10.12.2017

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Hartmut Kempf 3 613 732 6 Robin Scheffler

Daniel Trillhose 7 746 1359 + 39 - 1320 588 2 Enrico Heine

Siegfried Thimm 8 750 661 4 Lennert Jörgensen

Hartwig Kaftan 5 684 2793 + 812 - 1981

3 : 0

( 23 : 12 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Hartwig Kaftan 2 710 730 4 Patrick Schadewitz

Daniel Trillhose 7 757 1467 - 10 + 1477 747 6 Axel Spodzieja

Siegfried Thimm 8 758 737 5 Veronika Ebeling

Hartmut Kempf 1 683 2908 - 24 + 2932 718 3 Andreas Hopes

1 : 2

( 18 : 18 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Enrico Heine 2 561 732 8 Patrick Schadewitz

Robin Scheffler 5 698 1259 - 169 + 1428 696 4 Andreas Hopes

Lennert Jörgensen 3 696 730 7 Veronika Ebeling

0 1955 - 921 + 2876 718 6 Friedel Baertz

0 : 3

( 10 : 25 )

SG Grasdorf / Langenhagen II Gelb Blau Wunstorf II

Hannover 96 III Gelb Blau Wunstorf II

Spielberichte der Bezirksklasse ulf trum                    

10.12.2017

3. Spieltag - in Burgdorf / 1 - 4 Sonntag,  10. Dezember 2017

SG Grasdorf / Langenhagen II Hannover 96 III


